
拝啓

師走の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
本年も多大なるご厚情を賜り、心より深く御礼申し上げます。

2025 年は、皆様の温かいご支援とご信頼を糧に、共に歩ませていただいた一年でした。
数々の挑戦の中で、皆様からいただいたご助言や機会が、何よりの財産となりました。
改めて、日頃の多大なるお力添えに深く感謝を捧げます。

来年も、皆様のご期待を上回る価値を創出し、良きパートナーとして
さらなる貢献ができるよう、チーム一同より一層精進してまいります。

寒さ厳しき折、何卒ご自愛ください。
新しい年が、貴社にとってさらなる飛躍と実り多き一年となりますことを
心よりお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

年末のご挨拶

2025 年 12 月吉日拝啓

チーム一同


